

ادامه از صفحه اول

چالش بزرگ حقوق ملت

هیئت اجرایی و هیئت نظارت بر انتخابات شوراها نه از واحدهای دولتی‌اند (بند الف ماده ۱۳) نه از مأموران تحت امر واحدهای دولتی‌اند (بند ب ماده ۱۳) و نه از دادگاه‌های اداری و بازرسی مذکور در بند ج ماده ۱۳ قانون دیوان عدالت اداری‌اند.
فرایند انتخابات، برای اجرای درست حق انتخاب‌شدن و حق انتخاب‌کردن، از هر حیث فرایندی کاملاً مستقل بوده و هم از نظر قانونی و هم از نظر ماهوی تابع قواعد و اصول ماهوی و تشریفات خاص خود است. غیر از نهادها و نظامات مندرج در قانون‌های انتخابات‌های مختلف، ازجمله انتخابات شوراهای شهر و روستا، هیچ نهاد دیگری (اعم از نهادهای اجرایی یا قضائی) مجاز به مداخله در امر انتخابات نیستند و اختیارات هر دستگاه در امر انتخابات، محدود به موارد مصرح در هر قانون انتخابات است. در انتخابات شوراهای شهر و روستا، همه تشریفات شکلی و ماهوی مربوط به شرایط نامزدها، ثبت‌نام نامزدها، بررسی صلاحیت آنها، چگونگی اخذ آرا و شمارش آرا، نحوه رسیدگی به صحت آرا و نهایت چگونگی رسیدگی به شکایات انتخاباتی در قانون شوراها ذکر شده است. چه مراجع اداری و چه مراجع قضائی، نمی‌توانند خارج از این مقررات در امر انتخابات مداخله کنند. همه این تشریفات برای جلوگیری از ورود دستگاه‌های مختلف به حق انتخاب‌شدن و حق انتخاب‌کردن ملت است؛ زیرا اگر غیر از این باشد، هر مرجعی ممکن است با سوءاستفاده از قدرت موجب خدشه به آرای ملت بشود.

سوم) بنا به یک قاعده حقوق مهم که در تفسیر حقوقی حاکم است، هر تفسیری که موجب تالی‌ها (نتایج) فاسد بشود، تفسیری باطل است و باید آن را ترک کرد. اگر دیوان عدالت اداری یا هر مرجع قضائی یا اداری دیگری، خارج از مقررات قوانین انتخاباتی بتواند بعد از برگزاری انتخابات نماینده برگزیده مردم را فاقد صلاحیت اعلام و او را از انجام وظایف نمایندگی ممنوع کند، این تالی فاسد را خواهد داشت که تمام حقوق‌ها مانند حق انتخاب‌شدن و حق انتخاب‌کردن و همه عملیات‌ها و اقدامات قانونی انتخاباتی را می‌تواند یکسره بی‌اثر کند. تصمیم شعبه محترم دیوان عدالت اداری، مبتنی بر این تفسیر صادر شده است که پس از برگزاری انتخابات، در صورت شکایت علیه صلاحیت یک نامزد یا حتی منتخب مردم، دیوان صالح به رسیدگی است و می‌تواند از ادامه وظایف نمایندگی او جلوگیری کند یا حتی احتمالا او را فاقد شرایط دانسته و نهایتاً از نمایندگی ساقط کند. اگر این مبنا درست باشد که نیست، نتیجه باقوه‌اش می‌تواند به اینجا برسد که بعد از یک انتخابات، خواه انتخابات شوراها یا مجلس شورای اسلامی یا ریاست‌جمهوری یا خبرنگار، هر زمان بعد از انتخابات و تأیید صحت انتخابات، متخنان آن انتخابات ممکن است با یک تصمیم قضائی مردود شوند.

چهارم) قطع نظر از ایراد فوق و با تأکید بر اینکه اصولاً دیوان عدالت اداری صالح به رسیدگی به این موضوع نبوده است، دستور موقت مبنی بر توقف و جلوگیری از فعالیت آقای سبیتا نیکام در شورای شهر یزد نیز مصون از نقد و اشکال نیست. دادنامه مورد بحث به این دلیل با نقضانی دستور موقت موافقت کرده که احراز شده است جلوگیری از ادامه فعالیت عضو شورای شهر «ضروری و فوری است» و نیز این ممنوعیت موجب «ضرر یا خسارتی که جبران آن در آتیّه غیرممکن یا متعصر از جبران باشد» نیست. دیوان عدالت اداری از مراجع قضائی پرکاری است که قلمرو اصلی صلاحیت آن در حدود مباحث حقوق اساسی و حقوق اداری قرار می‌گیرد که بیش از هر چیز ناظر به دفاع از حقوق ملت و آحاد ملت در برابر سازمان‌های دولتی و عمومی است و در بسیاری موارد نیز برای درخشانی از هیئت عمومی و شعب دیوان صادر شده است. همین ویژگی این بخش از دادنامه‌ای را که به ممنوعیت فعالیت عضو شورای شهر یزد ترجمیده است، تعجب‌آورتر می‌کند که چرا شعبه محترم دیوان آرای رأی‌دهندگان شهر یزد را که برخاسته از حق انتخاب‌کردن است، کم‌اهمیت می‌شمرد. چگونه می‌توان پذیرفت که توقف اجرای حقوق رأی‌دهندگان اهمیت چندانی ندارد و متضمن زیان و خسارت نیست. اگرچه خسارات مادی قابل جبران‌اند اما این قبیل خسارت‌ها که به حقوق ملت و رابطه آنها با نظام سیاسی و اداری کشور مربوط است، چندان قابل جبران نیست. علاوه بر استدلال‌های حقوقی، ذوق و قریحه قضائی که در دیوان عدالت اداری معمولاً زیاد دیده می‌شود، اقتضا می‌کرد که حتی اگر هم دیوان خود را صالح به رسیدگی به شکایات مطروحه می‌دانست اما لااقل تا اتمام رسیدگی و صدور رأی نهایی از دستور موقت مبنی بر جلوگیری از فعالیت عضو زرتشتی شورای شهر یزد خودداری کند. به این دادنامه ایرادات دیگری مانند عدم سمت (شاک) و اینکه شخص حقیقی نمی‌تواند در چنین موضوعی شاک‌ی باشد نیز مطرح است که مجال بحث آن نیست. نهایتاً اینکه باید دید آیا دولت در این چالش بزرگ حقوق اساسی ملت، انفعال پیش می‌گیرد یا با تعامل و مباحثه و تعامل با دیوان و مجلس و واکنش در عرصه عمومی به رفع شبهاتی که می‌تواند در ادامه آثار منفی بسیار گسترده‌ای به بار آورد، یاری می‌رساند.

علیرضا منصوریان نتوانست از آخرین فرصت خود استفاده کند؛ تساوی با ذوب‌آهن در هفته هفتم که منجر به حضور استقلال در انتهای جدول شد، پایانی بود برای حضور یک سال و سه ماهه منصوریان در استقلال.

منصوریان در دومین فصل حضورش روی نیمکت استقلال، اصلاً نتایج خوبی نگرفت. شروع ضعیف آبی‌ها در لیگ که بدترین شروع آنها در تاریخ لیگ برتر به شمار می‌رود، خیلی زود نارضایتی هواداران را همراه آورد. در این میان، هیئتمدیره استقلال که چندان هیئتمدیره هم‌صدایی هم نبود، دو اولتیماتوم برای سرمربی تیمشان تعیین کردند. اولتیماتوم اول، دو بازی با گل‌گهر سیرجان در جام حذفی و پارس جنوبی جم در لیگ برتر بود؛ استقلال اولی را بررد و در بازی دوم باخت. باخت به پارس جنوبی چهارمین

باخت استقلال در شش هفته ابتدایی لیگ بود؛ سومین باخت متوالی این تیم. به نظر می‌رسید منصوریان به پایان راه رسیده؛ بااین‌حال، یک بازی دیگر به این مربی فرصت داده شد؛ فرصتی که از آن استفاده نشد و گل تساوی‌بخش ذوب‌آهن به دوران منصوریان در استقلال پایان داد. منصوریان پس از بازی، در همان کنفرانس خبری در حین یک صحبت ۹۰دقیقه‌ای استعفا داد؛ استعفایی که پنجشنبه صبح پذیرفته شد. شمارش معکوس برای خروج منصوریان از استقلال پس از بازی با پدیده شروع شده بود. پیش‌بینی می‌شد به‌زودی سرمربی آبی‌ها از این تیم کنار برود و سرانجام این اتفاق رخ داد.

گلایه ازرحمتی

علیرضا منصوریان در کنفرانس خبری خود از جو حاکم بر این باشگاه گلایه کرد. به اعتقاد او، فضایی بر استقلال حاکم است که کار را سخت می‌کند. کاپیتان پیشین آبی‌ها از این موضوع به‌عنوان «هیولای استقلال» نام برد. او پس از بازی با پدیده گفت: «امروز به جرئت می‌گویم که می‌توانستم بعد از بازی با پدیده بروم. اصلاً نمی‌خواهم درباره اتفاقات برنامه ۹۰ صحبت کنم. نمی‌خواهم بگویم فلانی پشت‌م حرف زد. من را به آخر خط رساندند. یک‌وقت‌هایی شما به آخر خط می‌رسید؛ ولی من را به آخر خط رساندند. عده‌ای نمی‌توانند ببینند یک تیم جوان ایرانی موفق است. بعد از بازی با پدیده، نتهارتین آدم تاریخ باشگاه استقلال بودم. هفته سختی بود. بعد از بازی با پدیده هم آماده رفتن نبودم؛ ولی مربیانم گفتند بمان و بجنگ. وقتی بازی شروع شد، با انرژی خوبی آمدم؛ ولی احساس کردم سکو‌ها ملتهب است. گل هم که زدید، هواداران ما دو، سه گروه شده بودند». سرمربی مستعفی استقلال از مهدی رحمتی به‌شدت گلایه کرد. او معتقد بود رحمتی با صحبت‌هایش در برنامه ۹۰، قداس سرمربی تیم را زیر سؤال برده است. منصوریان همچنین عنوان کرد که گل ذوب‌ها آقساید بود و یک گل آقساید سرنوشت او را عوض کرد. او از دیرکل فدراسیون هم انتقاد کرد: «چندوقت پیش، ساکت به

قریبا گفته بود به منصوریان بگو فوتبال ادامه دارد و امروز هم فریبا به من گفت که فوتبال ادامه دارد. سه بازیکن من را برخلاف قوانین دنیا محروم کردند. می‌شد جلوی اتفاقات را گرفت. ما هشت، ۹ مصدوم هم داشیم.»
نگاهی به کارنامه منصوریان
علیرضا منصوریان در ابتدای فصل گذشته به‌جای پرویز مظلومی هدایت استقلال را بر عهده گرفت. او پیش از این در تیم‌های پاس همدان، نفت تهران و تیم امید ایران مربی‌گری کرده بود. او در یک بازی هم به‌عنوان سرمربی ایران روی نیمکت تیم ملی نشست. به‌زودی سرمربی آبی‌ها از این تیم کنار برود و سرانجام این اتفاق رخ داد.

علیرضا منصوریان در ابتدای فصل گذشته به‌جای پرویز مظلومی هدایت استقلال را بر عهده گرفت. او پیش از این در تیم‌های پاس همدان، نفت تهران و تیم امید ایران مربی‌گری کرده بود. او در یک بازی هم به‌عنوان سرمربی ایران روی نیمکت تیم ملی نشست. به‌زودی سرمربی آبی‌ها از این تیم کنار برود و سرانجام این اتفاق رخ داد.

علاوه از آنکه در این تیم، به نظر می‌رسید منصوریان به جای یک بازیکن جوان ایرانی موفق است. بعد از بازی با پدیده، نتهارتین آدم تاریخ باشگاه استقلال بودم. هفته سختی بود. بعد از بازی با پدیده هم آماده رفتن نبودم؛ ولی مربیانم گفتند بمان و بجنگ. وقتی بازی شروع شد، با انرژی خوبی آمدم؛ ولی احساس کردم سکو‌ها ملتهب است. گل هم که زدید، هواداران ما دو، سه گروه شده بودند». سرمربی مستعفی استقلال از مهدی رحمتی به‌شدت گلایه کرد. او معتقد بود رحمتی با صحبت‌هایش در برنامه ۹۰، قداس سرمربی تیم را زیر سؤال برده است. منصوریان همچنین عنوان کرد که گل ذوب‌ها آقساید بود و یک گل آقساید سرنوشت او را عوض کرد. او از دیرکل فدراسیون هم انتقاد کرد: «چندوقت پیش، ساکت به

اسامی نامزدهای بهترین بازیکن سال فیفا اعلام شد

فیفا اسامی نامزدهای نهایی جایزه The Best سال ۲۰۱۷ را اعلام کرد. بهترین‌های سال فوتبال جهان ۲۳ اکتبر (اول آبان) در مراسمی ویژه در لندن معرفی خواهند شد. سال گذشته این عنوان به رونالدو رسید و پیش‌بینی می‌شود قوق‌ستاره پرتغالی امسال هم این جایزه را در رقابت با مسی از آن خود کند. رونالدو با رتال فاتح لالیگا و لیگ قهرمانان شد؛ ولی مسی با بارسلونا قهرمانی در کوپا دل ری را کسب کرد. رونالدو در لیگ

حضور ۱۵ساله مربیان ایرانی روی نیمکت استقلال به پایان می‌رسد

منصوریان؛ از فتح داربی تا فتح انتهای جدول



علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال

قریبا گفته بود به منصوریان بگو فوتبال ادامه دارد و امروز هم فریبا به من گفت که فوتبال ادامه دارد. سه بازیکن من را برخلاف قوانین دنیا محروم کردند. می‌شد جلوی اتفاقات را گرفت. ما هشت، ۹ مصدوم هم داشیم.»

نگاهی به کارنامه منصوریان

علیرضا منصوریان در ابتدای فصل گذشته به‌جای پرویز مظلومی هدایت استقلال را بر عهده گرفت. او پیش از این در تیم‌های پاس همدان، نفت تهران و تیم امید ایران مربی‌گری کرده بود. او در یک بازی هم به‌عنوان سرمربی ایران روی نیمکت تیم ملی نشست. به‌زودی سرمربی آبی‌ها از این تیم کنار برود و سرانجام این اتفاق رخ داد.

علاوه از آنکه در این تیم، به نظر می‌رسید منصوریان به جای یک بازیکن جوان ایرانی موفق است. بعد از بازی با پدیده، نتهارتین آدم تاریخ باشگاه استقلال بودم. هفته سختی بود. بعد از بازی با پدیده هم آماده رفتن نبودم؛ ولی مربیانم گفتند بمان و بجنگ. وقتی بازی شروع شد، با انرژی خوبی آمدم؛ ولی احساس کردم سکو‌ها ملتهب است. گل هم که زدید، هواداران ما دو، سه گروه شده بودند». سرمربی مستعفی استقلال از مهدی رحمتی به‌شدت گلایه کرد. او معتقد بود رحمتی با صحبت‌هایش در برنامه ۹۰، قداس سرمربی تیم را زیر سؤال برده است. منصوریان همچنین عنوان کرد که گل ذوب‌ها آقساید بود و یک گل آقساید سرنوشت او را عوض کرد. او از دیرکل فدراسیون هم انتقاد کرد: «چندوقت پیش، ساکت به

فعلاً نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت آبی‌هاست. با والتر زنگای ایتالیایی هم مذاکراتی صورت گرفته است. نام‌هایی مثل خوزه کاماچو، زیکو، ریکادو گومز، یورگن کلینزمن، پالرمو ودالچ هم مطرح هستند. با این حال فعلاً هیئتمدیره استقلال با هیچ‌یک از گزینه‌ها به توافق اولیه هم نرسیده است. تلاش‌ها برای انتخاب سرمربی در روزهای آینده هم ادامه خواهد داشت. در این میان باید به بازی سه‌شنبه سپیدرود-استقلال هم اشاره کرد. از آنجا که دستیاران ایرانی منصوریان هم استعفا دادند هدایت استقلال را در آن روز میک مت درموت، مربی اهل ایرلند شمالی، برعهده خواهد داشت. اما مشکل اصلی این است که مت درموت در بازی با ذوب‌آهن از روی نیمکت اخراج شد و در بازی با سپیدرود اجازه ندارد روی نیمکت بنشیند. شاید نصرالله عبدالهی در

آن بازی استقلال را هدایت کند. به‌هرحال آنچه مسلم است، وزارت ورزش و هیئتمدیره استقلال در یک سرمربی بزرگ خارجی‌اند و برای این کار عجله هم نخواهند کرد. در این روزها نام مربیان ایرانی مثل پرویز مظلومی، حسین فرکی و حتی فرهاد مجیدی هم مطرح شده، اما احتمال استفاده دوباره از سرمربی ایرانی بسیار ضعیف است.

هواداران استقلال خواهان حضور سرمربی خوب خارجی‌اند و از وزارت ورزش گلایه دارند چرا پرسپولیس از یک سرمربی درجه‌یک خارجی بهره می‌برد اما استقلال از چنین امتیازی برخوردار نیست. پس از بازی با سپیدرود لیگ به مدت ۱۶ روز تعطیل خواهد بود و فرصت خوبی برای آوردن یک مربی خارجی اسم‌ورس‌مدار است. وزارت ورزش می‌خواهد ثابت کند تفاوتی بین دو باشگاه دولتی پرسپولیس و استقلال نمی‌گذارد. وزیر ورزش و جوانان در همین‌راستا رسماً اعلام کرد هیچ گرایشی به هیچ‌یک از دو تیم استقلال و پرسپولیس ندارد و تنها وظیفه او کمک به رشد ارتقای هر دو تیم است. مسعود سلطانی‌فر گفت: «همه رویدادهای ورزشی را در حد زمانی که داشته باشم دنبال می‌کنم و اگر زمان تماشا نداشته باشم نیز، شب حتما از طریق اخبار نتایج را دنبال خواهم کرد. رنگ سفید تیم ملی فوتبال رنگ مورد علاقه من است، رنگ‌های دیگر خیلی برای من در جهت اینکه بگویم طرفدار تیم خاصی هستم، کاملاً غیرقابل قبول است. هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بنیاد فوتبال ما هستند. هر زمان که حال این دو باشگاه خوب باشد حال تیم ملی فوتبال خوب است. هیچ گرایشی به هیچ تیمی ندارم و وظیفه، مسئولیت و کرایشم این است که به هر دو تیم کمک و پشتیبانی کنم چراکه کمک به رشد این دو تیم، کمک به رشد تیم ملی است و کمک به افتخارآفرینی در سطح فوتبال آسیا و جهان است. با توجه به اینکه این دو تیم بیشترین هوادار را در سطح کشور دارند، حل مسائل و مشکلات این دو تیم برایم مهم است.»

آغاز فروش بلیت بازی روسیه و ایران

فروش بلیت‌های دیدار دوستانه روسیه و ایران آغاز و قیمت‌های آن برای هواداران فوتبال و علاقه‌مندان اعلام شد. به گزارش روزنامه ریائونوستی روسیه، بلیت‌های تماشای بازی دوستانه روسیه و ایران را از هم‌اکنون در سایت اینترنتی ایراتور طرف قرارداد فدراسیون فوتبال روسیه می‌توان خریداری کرد و این بلیت‌ها قیمت‌هایی از ۳۰۰ تا ۷۰۰ روبل (در حدود ۲۱ تا ۴۹ هزار تومان) دارند. رویاوری روسیه و ایران ۱۸ مهر ماه سال

تاج؛ حاکمیت تصمیم بگیرد فدراسیون اجرا می‌کند

امیدواری صدمباره به زنان برای حضور در ورزشگاه‌ها

در ورزشگاه‌ها موضوعی کلان است که اجرای آن نیازمند تصمیم‌گیری همه‌جانبه است. هر وقت نظام و دولت درباره این موضوع به راهکار مشخصی رسیدند، فدراسیون فوتبال به‌عنوان عضوی از کادر اجرایی این موضوع، تمام تلاش خود را برای تحقق این مهم به انجام خواهد رساند.
لبلا صوفی‌زاده، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان نیز می‌گوید برنامه‌ریزی برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها آغاز شده است. اظهارنظری تکراری که در تمام این سال‌ها بانوان زیاد از سوی مسئولان شنیده‌اند. او با اشاره به هوشی بازی فوتبال ایران و سوریه این‌گونه توضیح می‌دهد: «من متوجه حق بانوان ایرانی هستم و بارها مطالبات آنها را از رسانه‌ها و گفت‌وگوهای مستقیم و نامه‌ها دریافت کرده‌ام، اما درباره حضور بانوان کشور سوریه باید عنوان کنم که ما در ابعاد بین‌المللی و پروتکل‌ها موظف به فراهم‌آوردن حضور تماشاگران مهمان در ورزشگاه هستیم، اما هنوز امکان هماهنگی با تمامی مراجع ذی‌ربط و حضور بانوان ایرانی به وجود نیامده است. وزارت زنان سوریه به‌عنوان دستگاه متولی ورزش عزم جدی و البته منطقی و به دور از هیاهو برای فراهم‌آوردن شرایط حضور بانوان در ورزشگاه‌ها دارد. آنچه مسلم است دکتر سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان و مهندس تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، با توجه به اشراف و تسلط به مسائل فرهنگی، سیاسی و اجتماعی کشور با برنامه عمل کرده‌اند. با وجود این به نظر می‌رسد جامعه نباید در این حق خود عجله داشته باشد و رسانه‌ها باید همراهی کنند».

ادعای باشگاه آلومینیوم اراک

در رختکن نفت مسجدسلیمان

سرنگ‌هایی پیدا کرده‌ایم

● مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک مدعی شد در رختکن تیم نفت مسجدسلیمان در بازی با این تیم سرنگ‌های متعددی پیدا شده است. علیرضا دهشمند در برنامه «فوتبال یک» شبکه ورزش مدعی شد که در رختکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان سرنگ‌های متعددی پیدا شده که این سرنگ‌ها از سوی بازیکنان نفت مسجدسلیمان مورد استفاده قرار گرفته است. او حتی ادعا کرد فیلمی که از این رختکن تهیه کرده و در آن سرنگ‌ها دیده می‌شود، با حضور حسن شیرازی، ناظر دآوری این دیدار تهیه شده است. دهشمند مدعی است که بازیکنان نفت مسجدسلیمان در این بازی با این رفتار خود به‌نوعی مرتکب دوبینگ شده‌اند.

خبری تکان‌دهنده برای فوتبال ایران

بازیکن سپاهان دچار فراموشی شد

● میلاد سرلک بعد از آسیب‌دیدگی در پایان بازی سپاهان و پرسپولیس دچار فراموشی شد. به گزارش خبرگززاری خبرآنلاین، در پایان بازی پنجشنبه‌شب تیم‌های سپاهان و پرسپولیس که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید، میلاد سرلک، بازیکن تیم فوتبال سپاهان، دچار آسیب‌دیدگی شد. یکی از بازیکنان تیم سپاهان دراین‌باره گفت: سرلک دچار فراموشی شده و حتی نتیجه بازی را نمی‌داند. به گفته هم‌تیمی سرلک، این بازیکن زمانی که سوار اتوبوس شد، هیچ حسی نداشت.

گل‌های زده مسی

برابر با گل‌های زده رئال!

● هفته پنجم لالیگا برای سفیدپوشان رئال مادرید هفته تلخی بود؛ چون نوار بازی‌های همراه با گلزنی‌شان به پایان رسید. شکست خانگی یک بر صفر بامداد پنجشنبه رئال مادرید برابر رئال بتیس، در هفته پنجم لالیگا، نهایتاً میان این تیم و رقیب دیرینه‌اش بارسلونا که در صدر جدول قرار دارد، هفت امتیاز فاصله انداخت بلکه با یک اتفاق ناخوشایند دیگر برای این تیم همراه بود. درست در همان بازی که گلزنی می‌توانست رئال مادرید را به تنها رکورددار بیشترین بازی متوالی همراه با گل زده تبدیل کند، بتیس با کلین شیت، مردان زین‌الدین زیزدان در ر سانتیاگو برنابئو شکست داد تا روند ۵۰۰ روزه بازی‌های متوالی همراه با گل زده آنها در عدد ۷۳ متوقف شود؛ یعنی همان آمار ثبت‌شده در دهه ۶۰ به‌وسیله تیم سانتوس برزیل که پله در آن بازی می‌کرد. رئالی‌ها در حالی تن به این شکست خانگی، آن هم بدون گل زده دادند که در همین هفته رقیب سنتی‌شان بارسلونا در بازی خانگی‌اش برابر ایبار، ۶ بر یک پیروز شد که در این بازی چهار گل را لیونل مسی به ثمر رساند. این ترتیب تعداد گل‌های لیونل مسی در پنج هفته سیری شده از آغاز لالیگا به ۹ رسید که این مساوی با تعداد گل‌های تمام بازیکنان رئال مادرید در این فصل از لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا بوده است. مسی بیش از نیمی از گل‌های این فصل بارسلونا (۱۷ گل) را در لالیگا به ثمر رسانده است که این شامل چهار گل به ایبار، هت‌تریک برابر اسپانیول و دو گل برابر آلاوس می‌شود.

استادیوم جدید اتلتیکومادرید

میزبان فینال فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ لیگ قهرمانان شد

● ورزشگاه جدید اتلتیکومادرید به‌عنوان میزبان بازی نهایی فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد. استادیوم «واندا متروپولی‌تانو» ورزشگاه تازه افتتاح‌شده تیم اتلتیکومادرید از سوی اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) به‌عنوان میزبان بازی نهایی فینال فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ لیگ قهرمانان اروپا معرفی شد. شهر مادرید آخرین بار سال ۲۰۱۰ میزبان فینال لیگ قهرمانان بود. همچنین استادیوم ملی باکو در جمهوری آذربایجان به‌عنوان میزبان بازی نهایی فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ لیگ اروپا برگزیده شد.

والیبال بانوان،مقدماتی قهرمانی جهان

تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی شکست خورد

● تیم ملی والیبال بانوان ایران در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی جهان در سومین دیدار مغلوب کره‌جنوبی شد. در ادامه والیبال رقابت‌های مقدماتی قهرمانی جهان ملی‌پوشان بانوان کشورمان دیروز در سومین دیدار مقابل کره‌جنوبی به میدان رفتند و مغلوب شدند. بانوان ایران در این بازی با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۵ به ۱۶، ۲۵ به ۱۸ و ۲۵ به ۲۰ شکست خوردند. تیم ملی ایران امروز استراحت دارد و فردا در آخرین دیدار به مصاف ویتنام می‌رود. تیم ملی ایران پیش‌ازاین مقابل تایلند و کره‌شمالی مغلوب شده بود. دو تیم برتر راهی مسابقات جهانی خواهند شد که در سال ۲۰۱۸ به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود.